

ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำคสล.มอก.ชั้น 3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตรพร้อมบ่อบักน้ำและปรับพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 เริ่มจากบ้านนายประหยัด นาคทองถึงนายกำน แก้วเงิน ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่.....15...../2561 เมื่อวันที่.....31.....เดือน.....ธันวาคม..... พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร)

| ที่                   | รายการ  | ปริมาณ |       | ราคาวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน   |
|-----------------------|---|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|                       |   | จำนวน  | หน่วย | หน่วยละ   | จำนวนเงิน | หน่วยละ   | จำนวนเงิน |           |
| 1                     | ขุดลอกเลน   | 116.0  | ลบ.ม. | -         | -         | 99.0      | 11,484.0  | 11,484.0  |
| 2                     | ท่อระบายน้ำคสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 ม.                     | 177.0  | ท่อน  | 1,250.0   | 221,250.0 | 220.0     | 38,940.0  | 260,190.0 |
| 3                     | ยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ                                  | 14.0   | ตร.ม. | 98.0      | 1,372.0   | 55.0      | 770.0     | 2,142.0   |
| 4                     | งานบ่อบักน้ำสำเร็จรูป ขนาด 1.20*1.20*1.50ม. หนา 0.10 ม. | 19.0   | บ่อ   | 5,600.0   | 106,400.0 | 840.0     | 15,960.0  | 122,360.0 |
| 5                     | คอนกรีต 240KSC  | 10.0   | ลบ.ม. | 1,931.0   | 19,310.0  | 306.0     | 3,060.0   | 22,370.0  |
| 6                     | เหล็ก RB 9 มม.  | 395.0  | เมตร  | 10.3      | 4,068.5   | 1.7       | 671.5     | 4,740.0   |
| 7                     | เหล็ก DB 12 มม.   | 251.0  | เมตร  | 17.4      | 4,367.4   | 5.6       | 1,405.6   | 5,773.0   |
| 8                     | ไม้แบบ  | 25.0   | ตร.ม. | 400.0     | 10,000.0  | -         | -         | 10,000.0  |
| 9                     | ค่าแรงไม้แบบ  | 36.0   | ตร.ม. | -         | -         | 133.0     | 4,788.0   | 4,788.0   |
| 9                     | ตะปู  | 9.0    | ก.ก.  | 44.0      | 396.0     | -         | -         | 396.0     |
| 10                    | ท่อPVC Ø ½  | 5.7    | เมตร  | 10.0      | 57.0      | -         | -         | 57.0      |
| 11                    | ลูกรังทรายกลบหลังท่อ                                    | 310.0  | ลบ.ม. | 200.0     | 62,000.0  | 41.0      | 12,710.0  | 74,710.0  |
| 12                    | หินผุ   | 490.0  | ลบ.ม. | 150.0     | 73,500.0  | 41.0      | 20,090.0  | 93,590.0  |
| 13                    | หินคลุก   | 50.0   | ลบ.ม. | 300.0     | 15,000.0  | 41.0      | 2,050.0   | 17,050.0  |
| 14                    | แผ่นรีน 0.35*3.00ม.                                     | 60.0   | แผ่น  | 280.0     | 16,800.0  | 80.0      | 4,800.0   | 21,600.0  |
| 15                    | เหล็กฉาก 75*75*6 มม.                                    | 91.0   | เมตร  | 171.0     | 15,561.0  | -         | -         | 15,561.0  |
| 16                    | น้ำหนักเหล็ก  | 622.0  | ก.ก.  | -         | -         | 10.0      | 6,220.0   | 6,220.0   |
| รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน |   |        |       |           |           |           |           | 673,031.0 |